*παῖδες δ' ἀγένοιοι Κλεισθένης τε καὶ Στράτων:*

*νομάδεσσι γὰρ ἐν Σκίθαις ἀλάται Στράτων ὅς ἀμαξοφόρητον οἶκον οὐ πέπεται* sunt Pindari *Hyborch. Fr. 72* verba, quae *παρωδεῖ* noster Av. 938

**Στράφα:** Photius p. 543, 8; πόλις τῆς Θράκης καὶ οἱ πολῖται Στρεψαῖοι. **Ἀριστοφάνης** Γεωργοῖς. Cramer *Anac.* II p. 53, 4: Στρεψαῖος ὁ Ἐρμῆς παρὰ τῷ Ἀριστοφάνει παρὰ τὸ διεστράφθαι τὰς ὄψεις

**Στρεψιάδης** in *Nubibus* senex rusticus, Phidonis filius, Cicynnensis (Κικυννόθεν v. 134), olim dives, qui uxorem urbanam luxuriosam de Megaclis prosapia duxerat, per Phidippidae filii *Ἰπποτροφίαν* aere alieno obrutus. Haec sigillatim narrat per insomniam nocte eius diei quo creditores pignora capturos expectat; filius interim dormiens equos et curricula somniat; expurgatus a patre rogatur ut philosophis se docendum praebeat artem sophisticam, quae patrem nihil debere ostendat; frustra; quare Strepsiades ipse ad Socratis scholam pergit, sermonis sophistici subtilitates, quamquam senex, assecuturus, 1—132. Prodit ex phrontisterio discipulus Socratis; quo narrante callida eius inventa Strepsiades vehementer admiratus intrare cupit, 133—183. Aperto phrontisterio mirantur meditantium discipulorum habitus et ma-

thematica instrumenta et terrae descriptionem, rustica et indocta de iis dicta profrens, 184—217. Socratem precatur ut se oppressum aere alieno doceat sermonem nihil reddentem, mercedem se solutorum iurans per deos, 218—246; ob hoc iusurandum vituperatus a Socrate, ei se docendum praebet res divinas et coronatus inspersa farina initiatur, 247—262. Terretur adventu Nubium, 293 sq. Eas veneratur et vim earum sentit, iam volitante ipsi anima, 314—322. Conspectarum potentiam discit et cur quando volunt metetur earum figura, 327—355. Salutatur ab iis, 358. Ei persuadet a Socrate Iovem non esse neque alios deos ullos praeter Chaos Nubes et Linguam; simul discit fulmen et tonitru quid sit, 365—426. Nubibus totum se dedit, et hae vicissim gratiam et potentiam in civitate ac vitam beatissimam ipsi se tributuras pollicentur, 413—477. Socrates, explorato eius ingenio in phrontisterio ingredi iubet nudum, 478—509. Unde Strepsiades procedit et grabato cimicibus referto insidens docetur de metris rhythmicis, de grammatica substantivorum, sed omnia Socratis rustice et ridicule accipit; quare de suis negotiis aliquid excogitare iubetur, 627—695. In ea meditatione de cimicibus et de iis quae in phrontisterio ipsi perierit vehementer queritur, ab Nubibus aliquatenus erectus, ab Socrate meditantem praecepta accipiens, 696—745. Debitores evadendi modos tres satis rusticos excogitat; quare docendi taedium capit Socratem, qui senem stolidum et obliviosum in malam rem abire iubet, 746—790. Inde ab Nubibus consilium petit, quae filium docendum mittere iubent; ipse adductus eum abit, 791—804. Convenit Phidippiden et nova quae didicerit de Iove a Turbine (*Δίωου*) exacto superbus exponit philosophosque dilaudat; inde filium precatur ut adeat ipse Socratem, 814—865, cui eum ut scitissimum hominem ingenii commendat et ut iniustum saltem *λόγων* doceatur orat, 877—888. Iterum monet Socratem ut filium sibi bene exacuatur, 1107—1110. Redit numerans dies ad eum quo creditores se perdituros malum debitorem iurarunt;